第５号様式（第９条関係）

　　　　年　　　　月　　　　日

山梨県立図書館長　殿

１　紛失

図書館利用カードを ２　損傷 したので、次のとおり届け出ます。

３　内容変更

※いずれかに○

新 利 用 者 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日 大正・昭和・平成 年 月　　 　　日 性 別

住 所

電 話 番 号 自宅 携帯電話

勤務先又は通学先 電話番号

電話番号

フ リ ガ ナ

保 護 者 氏 名

紛 失 ･ 損 傷 理 由

紛 失 ･ 損 傷 場 所

＜記入・提出上の注意＞

1　変更の場合は、届出年月日及び変更箇所のみボールペンで記入し、変更した事項が確認できる証明書等を提示してください。

3　未成年又は学生の方は、保護者名を記入してください。

4　山梨県内に通勤又は通学している方は、勤務先又は通学先を記入してください。

5　必要な場合は、その他の連絡先に下宿先又は帰省先を記入してください。

※「個人情報の保護に関する法律」及び当館の「個人情報保護の方針」に基づき、個人情報は適切に取り扱います。

身分・住所確認　　①運転免許証　②健康保険証　③身分証明書　④学生証　⑤その他

証明種別 受付者 確認者

〒

図書館利用カード紛失・損傷・変更届

氏　　　　　名

旧 利 用 者 番 号

男 ・女

〒

そ の 他 の 連 絡 先

備

考

紛 失 ･ 損 傷 時 期

2　紛失又は損傷の場合は、届出年月日及び太枠内にボールペンで記入し、氏名、生年月日及び住所等が確認できる証明書等を

     提示してください。

職員記入欄